Herb polski od tej chwili składał się z państwowego orła rosyjskiego, który na piersiach trzyma tarczę czerwoną z polskim białym orłem. (Ukaz do senatu z dn. 15 września 1832 — Rysunek znajduje się w komunikacie głównego Dyrektora spraw wewnętrznych Królestwa Polskiego z dn. 24 kwietnia/6 maja 1842 r. Nr. 1343).

Ten herb służył właśnie jako wzór do sporządzenia ręcznej pieczęci wartościowej dla I. i II. wydania powyżej opisanych miejskich kopert pocztowych.

Dnia 2/20 kwietnia 1857 r. zatwierdził car nowy wzór herbu polskiego (Rysunek znajduje się w komunikacie Sekretarza Stanu Królestwa Polskiego do Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dn. 22 września/4 października 1858 r.). Ten herb Polski — wedle

typu 1½ kop. kopert. — Z tego ostatniego wydania powstała pewna ilość kopert jeszcze w r. 1865 w chwili zniesienia polskich znaczków pocztowych — które jeszcze dotąd obecnie można otrzymać w handlu. Ta sama pieczętka wartościowa służyła też w r. 1869